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Styrets beretning 1. januar 2018 - 31. desember 2018 

Styrets sammensetning frem til 14. mai 2018 Nytt styre fra 14. mai 2018    

Leder Sara Hemmer Aktiv SK Leder Renate Jeppsson Nesodden IF 

Nestleder Ingar Lae OSK Nestleder Ingar Lae OSK 

Kasserer Thor André Bjerkhaug Romerike KK Kasserer Thor André Bjerkhaug Romerike KK 

Styremedlem Renate Jeppsson Nesodden IF Styremedlem Siw Njåtun Asker SK 

Styremedlem Siw Njåtun Asker SK Styremedlem Kirsti Høiseth OI Kunstløp 

Varamedlem Tom Pettersen OI Varamedlem Mari Gjengedal Bakken OSK 

Varamedlem Gerrit Middelkoop Oslo Speedskaters Varamedlem Herbert Kristoffersen Oslo Speedskaters 

 

Revisorer  Autorisasjonsråd  Valgkomite  

Hasse Farstad   OSK sk Heidi Støen Aktiv sk Ingrid Finsland  Asker sk 

Stein Opdahl  Aktiv sk Asgeir Mamen  Asker sk Geir Markussen  Lilleborg sk 

    Ari Børde Krøyer  Asker sk Tom Pettersen OI kunstløp  

        Sara Hemmer Aktiv sk 

Arbeidsfordeling  

Kunstløp    Ingar Lae, Thor Andre Bjerkhaug og Kirsti Høiseth 

Kortbane     Mari Gjengedal Bakken  

Hurtigløp    Siw Njåtun, Renate Jeppsson og Herbert Kristoffersen 

Rulleskøyter    Gerrit Middelkoop 

Rollerderby     Styret 

Kompetanseansvarlig  Ingar Lae  

Isfordeling i Oslo   Ingar Lae og Kirsti Høiseth 

Representasjon og administrativt  

1. juni 2018: møte med Byråd, Rina Mariann Hansen ang Jordal Amfi, Ingar Lae og Renate 

Jeppsson 

1. og 2. juni 2018: ledermøtet NSF, Lillestrøm, Ingar Lae, Gerrit Middelkoop og Renate 

Jeppsson 

Oslo idrettskrets Ting, Økern 11. juni 2018, Ingar Lae og Renate Jeppsson 

10. oktober 2018: møte med hurtigløpsklubbene, Siw Njåtun og Renate Jeppsson 

21. november 2018: åpning byggestart av Frogner ishall, Ingar Lae og Renate Jeppsson 

Styrets arbeid  

Det er blitt avholdt 4 styremøter i 2018, samt ett klubbledermøte 10. oktober 2018. 

Styret har jevnlig dialog, og innkomne saker behandles også på telefon/e-post.  

Styret besluttet i 2018 å vekke liv i AOSK sin hjemmeside, aosk.org. Det er Espen Riktor, LIK 

som administrer nettsiden, der styrereferater og annen reell informasjon vil bli lagt ut, samt 

at klubber oppfordres til å rapportere fra ulike aktiviteter i kretsen. 
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Kretssamlinger: 

Styret arrangerte kretssamling for alle grener i klatreparken høyt og lavt i Lillestrøm søndag 

23. september, som ble en stor suksess. 

Lørdag 8. september 2018 ble det arrangert kretstreningssamling i Heminghallen, og 20. 

oktober ble det arrangert treningssamling for hurtigløp i Vikingskipet. 

Medlemstall  
Kretsen har nå 21 aktive medlemsklubber. Det er registrert 2001 aktive medlemmer. Dette 

er det høyeste tallet på lang tid! Tall er hentet fra SportsAdmin, og er fra 2017. Tall fra 2018 

kommer i mai 2019.  

Tabellen gir en oversikt over klubbene med aktivitet: 

HL(hurtigløp), KL(kunstløp), INL(inline/rulleskøyter, KB(kortbane), RD(roller derby)  

HL	 KL INL	 KB	 RD	
Aktiv	 X	 X	 X	 X	 X	 X	

Asker	Kunstløpsklubb	 X	 X	 X	 X	

Asker	Skøyteklubb	 X	 X	 X	 X	 X	 X	

Bærum	Skøyteklubb	 X	 X	 X	

Ceres	 X	 ?	

Eidsvold	TF	skøyter	 X	 X	 X	 X	 X	

Frogner	IL	(pt	uten	isflate)	

Jar	IL	 X X X

Lilleborg	IK	 X	 X	 X	

Lørenskog	Skøyteklubb	 X	

Nesodden	IF	 X	 X	 X	 X	

Oppegård	IL	 X	 X	

Oslo	Idrettslag	skøyter X	 X	 X	 X	

Oslo	Handicapidrettslag	 X	
Oslo	Skøyteklub X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	

Oslo	Roller	Derby	Klubb	 X	

Oslo	Speedskaters	Rulleskøyteklubb	 X	 X	 X	 X	 X	

Romerike	Kunstløpklubb	 X X X X

SK-94	 X	 X	

Ullensaker	Issportklubb	 X	 X	

Veteran	Skøyteklubben	

Klubb	

Nedlagt	28.mai	2018

Konkurransedeltagere	 Breddetiltak,	

mosjon,	langløp

Skøyteskole	 Stevner

 

UTDANNING 

Flere deltakere(ca 18 stk.)fra kretsen fullførte utdanning, både som trener 1 og som tekniske 

spesialister(kunstløp). Hurtigløpsfunksjonærene på nasjonalt og internasjonalt nivå har 

deltatt på de nødvendige oppdateringskursene.  
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Rapport om virksomheten for Autorisasjonsrådet i AOSK i 2018 
Autorisasjonsrådet har i 2018 bestått av:  

Ari Børde Krøyer, Asker Skøyteklubb, gjenvalgt 2017 for to år  
Asgeir Mamen, Asker Skøyteklubb, gjenvalgt 2017 for to år  
Heidi Støen, Aktiv Skøyteklubb, gjenvalgt 2018 for to år 
 
Aktiviteter  
Det er ikke avholdt møter i autorisasjonsrådet. Vi har holdt kontakt via e-post og telefon. 
Vi fikk forespørsel fra Asker skøyteklubb om å holde Dommer- og tidtakerkurs. Det ble holdt 
11. januar 2018. Vi forsøkte også få med de deltagerne som ikke ble autorisert etter kurset i 
2017. Ingen deltager avgift. Kurset ble holdt i Asker skøyteklubbs lokaler. Vi fikk støtte fra 
kretsen til bevertning. Kurset ble holdt av Asgeir Mamen. Alle åtte besto teoriprøven. Nye 
dommer og tidtakere, alle fra Asker skøyteklubb, er: 
- Ola R. Fossum, Sven Eskil Erlingsen, Herman Kjøsterud Erlingsen, Leif Rønneberg, Siw 
Njåtun, Svein Erik Morkemo og Øystein Furre. Ytterligere en deltok, men må ta selve 
autorisasjonen senere.  
Kommunikasjon med klubbene  
Det ble sendt ut invitasjon til alle hurtigløpsklubbene om Dommer og tidtakerkurs. Kontakt 
med Aktiv Skøyteklubb og Asker Skøyteklubb er i tillegg ivaretatt ved at medlemmene i AOSK 
har deltatt i lokale arrangementer i sine respektive klubber.  
Mottok innspill i forkant av kurset: 
Kunne vi kalle det funksjonærkurs istedenfor Dommer- og tidtakerkurs for eventuelt å få 
med flere?  
I tillegg spørsmål om vi kunne vurdere å dele opp teorien i to kvelder.  
Vi takket for innspill. Vi har gjennom år erfart at det er vanskelig å rekruttere funksjonærer 
og enda verre å få noen til å ta kurs som overdommer på krets eller nasjonalt nivå.  
Etter diskusjon i Autorisasjonsrådet var vi ikke villige til å kalle det funksjonærkurs. Stor del 
av kurset omhandler det å være banedommer og vi mener det er det vi og klubbene må 
motivere deltagerne til å være. Dessverre er det slik at de fleste vil være tidtagere eller dele 
ut armbind. Vi har på de siste kursene holdt en teorikveld, men gitt flere datoer for 
autorisering og ser at vi likevel ikke klarer få alle autorisert. 
 

Innstilling til overdommere (OD) og startere (ST) for sesongen 2018-19 ble sendt 
Dommerutvalget i Hurtigløp (DUH) i mars 2018 
Endringer:  
Bjørn Pettersen har falt for aldersgrensen for ISU overdommere nivå 1, innstilles på nivå 2 
internasjonal overdommer.  
Vi har i tidligere innstilling gitt uttrykk for og mener fortsatt, at DUH vil kunne trekke frem 
eventuelt aktuelle ISU- OD og ST fra vår krets. I årets innstilling gikk vi likevel mer offensivt 
og forslo kandidater til opprykk. Starterne Hege Nerstad Gundersen og Ari Børde Krøyer 
samt overdommer Heidi Støen. Kretsens tre aktuelle (yngste) har alle bekreftet interesse for 
opprykk. Gamle nok til å ha erfaring og unge nok til å fungere en god periode.  
Våre forslag til opprykk ble ikke tatt til følge.  
 
Vi hadde ingen kandidater til OD og ST kurs verken på krets- eller nasjonalt nivå.  
Med vennlig hilsen for Autorisasjonsrådet, Heidi Støen, leder 
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Årsberetning hurtigløp 2018 

Rekrutteringen til skøyteskolene er stabile, når det er is. Det er spesielt hyggelig at 
Lørenskog Skøyteklubb arrangert skøyteskole første del av vinteren 2018. 
 
Arrangement 2018 
Det har vært flere større arrangement i regi av kretsens klubber. Klubbene holder et høyt 
nivå som arrangører, selv om det stadig er behov for nyrekruttering av dommere og 
funksjonærer på alle plan!  
Asker arrangerte NM junior allround 10.-11. februar og Norges Cup og Risengaløpet 1.-2. 

desember 2018. 

KM ble arrangert av Aktiv 27. januar 2018. Å finne KM-dato er en utfordring med en 

terminliste som har mange løpstilbud. Se eget vedlegg for KM-resultater. 

Landsmesterskapet ble arrangert av Aktiv på Valle Hovin 16.-18. februar 2018.  

Aktiv og OSK hadde også sine stevner for aldersbestemte klasser, begge gikk på Frogner 

Stadion. Aktiv måtte avlyse ASK cupen november 2018 grunnet isforhold på Valle Hovin. 

Asker, Aktiv og OSK har skøyteskole, samt regelmessige klubbløp som også er åpne for andre 

løpere i kretsen. Asker arrangerte skøytekurs for skoleklasser i gymtimer, over tre uker, med 

ca 550 deltakere. Kursene skulle avsluttes med skolemesterskap, men pga. svært dårlige 

værforhold, ble det flyttet til januar.  

Eidsvoll hadde is på Myhrer fra slutten av desember, og har fått gjennomført skøyteskole og 

klubbløp.  

Sportslige høydepunkter 

Kretsens løpere har gjort mange og svært gode prestasjoner i 2018. Oppdatering av 

kretsrekorder ligger ute på hjemmesiden til kretsen: aosk.org. Styret henviser til 

Speedskatingresults.com for mere utfyllende informasjon om tider og plasseringer.  

Ida Njåtun, Asker Sk er fortsatt med i toppen internasjonalt. Ida representerte Norge i de 

Olympiske vinterlekene i Gangneung, Korea 10.-23. februar 2018, der 7. plass på 1500m ble 

hennes beste plassering, en sterk prestasjon. Ida gikk flere distanser i OL: hun ble nr. 27 på 

500m, nr. 10 på 1000m, nr. 12 på 3000m. Ida deltok i alle WC-stevnene, samt i Allround VM i 

Amsterdam 9.-10. mars 2018.  

I sprint NM i Bjugn 24.-25. mars 2018, for senior ble Ida nr. 2 og Anne Guldbrandsen, 

Eidsvold Turnforening, nr. 4, Marius Bratli, Aktiv nr. 6 og Simen Kroken, Aktiv nr. 7. Junior: 

Oda Kjærvik Østenstad, Asker nr. 9, Emile Sparre Njøs, Aktiv nr. 11, Linnea Marie Stålvik 

Søfteland, Asker nr. 16. Marte Bjerkreim Furnée, Asker  ble syk og måtte trekke seg, Kyrre 

Otto Linnestad, Aktiv nr. 10.  
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Anne, Rikke Jeppsson, Nesodden IF fikk flere internasjonale representasjonsoppgaver i WC. 

Anne, Rikke og Runar Njåtun Krøyer, Asker SK deltok i EM enkeltdistanser i Kolumna, 

Russland. Anne ble nr. 11 på 1000m og nr. 20 på 1500m. Rikke ble nr. 20 på 500m og nr. 19 

på 1000m. Runar ble nr. 20 på 1000m og nr. 15 på 1500m. 

Anne var kretsens eneste deltaker i sprint VM i Changchun, Kina og ble nr. 16 sammenlagt. 

Runar og Ragne ble nr. 3 i NM for senior på Jevnaker 13.-14. januar 2018. Anders Bjerkreim 

Furnée, asker deltok også under NM.  

I junior- og neoseniorklassene har kretsens løpere hatt en rekke internasjonale deltakere 

med god suksess. Allan Dahl Johansson, Aktiv, fikk sitt definitive gjennombrudd som 

internasjonal løper i 2018. Det må nevnes at Allan satte verdensrekord på 1500m med tiden 

1.43,13, 3. desember 2017.  

2. mars 2018  gikk Allan inn til  ny juniorverdensrekord på 3000m med tiden 3.40,14, Salt 

Lake City. Allan deltok på 1500m under OL i Gangneung, men var uheldig å falle. 

Allan ble junior verdensmester i Salt Lake City 9.-10. mars 2018, med ny norsk 

sammenlagtrekord. Allan ble nr. 2 på 1000m med ny nasjonal juniorrekord med tiden 

1.08,02. Han vant 1500m og ble nr. 2 på 5000m. Under junior VM Salt Lake City hadde 

kretsen fire deltakere. Ragne ble nr. 10 sammenlagt, med nr. 9 på 3000m som beste 

enkeltplassering. Jonas Nordhøy Kristensen, Asker deltok, men var uheldig å falle på 500m 

og skadet seg. Thomas Lande Eriksen, Aktiv ble nr. 11 på 5000m som beste enkeltplassering.  

Thomas, Allan og Ragne deltok på jr. WC med flere gode plasseringer. 16. desember 2018. 

Ragne ny norsk juniorrekord på 3000m med tiden 4.07,31 i Heerenveen. Ragne fikk også gå 

WC-stevnet i Stavanger for senior.  

Ragne Wiklund, Aktiv ble junior norgesmester allround 2018, etter å ha vunnet alle fire 

distansene på Risenga kunstisbane i Asker. Flere løpere fra kretsen deltok; Thomas Lande 

Eriksen, Aktiv nr. 2, Marte Bjerkreim Furnée, Asker nr. 2 og Julie Berg Sjøbrend nr. 7 

sammenlagt. Jonas Nordhøy Kristensen vant 500m, men måtte trekke seg etter første dag 

pga. sykdom. Kyrre Otto Linnestad, Aktiv ble nr. 10 på 500m, m ble disket på 3000m. 

Marius Bratli og Runar Njåtun Krøyer deltok i Neo-senior WC i Innsbruck med følgende 

resultater, Marius ble nr. 10 på 500m, nr. 7 på 1000m. Runar ble nr. 20 på 500m, nr. 8 på 

1000m, nr. 13 på 1500m og nr. 2 på 3000m. Finalen gikk i Salt Lake City; Marius ble nr. 6 på 

500m og nr. 5 på 1000m. Runar satte PB på samtlige distanser: nr. 6 på 500m, 1000m nr. 4, 

1500m nr. 3 og 3000m nr. 2.  
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Landsmesterskapet 2018, 16.-18. februar på Valle Hovin var kretsen representert med 13 

jenter og 5 gutter fra AOSK.  

Fra Aktiv deltok: Emilie Sparre Njøs, nr. 8 på 500m, August Middelkoop, nr. 11 på 500m, nr. 

11 på 1000m, nr. 11 på 1500m, nr. 9 på 3000m, Julie Berg Sjøbrend, nr. 3 på 500m, nr. 4 på 

1000m, nr. 2 på 1500m, nr. 1 på 3000m, Viktor Smestad, Haukaas, nr. 4 på 500m, nr. 6 på 

1000m, nr. 4 på 1500m, Maiken Nerstad Gundersen, nr. 13 på 500m, nr. 13 på 1000m, nr. 12 

på 1500m, Johanne Øyen Aas, nr. 3 på 500m, nr. 5 på 1000m, nr. 6 på 1500m, Linus August 

Risnes, nr. 4 på 500m, nr. 4 på 1000m, nr. 4 på 1500m 

Fra Asker deltok: Marte Bjerkreim Furnée, nr. 3 på 500m, nr. 1 på 1000m, nr. 1 på 1500m, 

nr. 2 på 3000m, Oda Kjærvik Østenstad nr. 4 på 500m, nr. 5 på 1000m, nr. 3 på 1500m, nr. 4 

på 3000m, Hanna Svenni nr. 5 på 500m, nr. 3 på 1000m, nr. 5 på 1500m, nr. 2 på 3000m, 

Tim Lindeijer nr. 8 på 500m, nr. 8 på 1000m, nr. 8 på 1500, nr. 10 på 3000m m/fall, Nina 

Milch Vinslid nr. 10 på 500m, nr. 8 på 1000m, nr. 9 på 1500m, Stine Finsland nr. 11 på 500m, 

nr. 8 på 1000m, nr .8 på 1500m, Linnea Marie Stålvik Søfteland, nr. 4 på 500m, nr. 3 på 

1000m, nr. 5 på 1500m, Ingvild Leandersen, nr. 6 på 500m, nr. 7 på 1000m, nr. 7 på 1500m 

Fra OSK deltok: Matilde Pedersen, nr. 11 på 500m, nr. 10 på 1000m,  Nils d´Alauzier, nr. 9 på 

1000m, nr. 9 på 1500m, Nova Furre, nr. 8 på 1000m, nr. 7 på 1500m, 

Marte, Julie og Oda ble landsmestere på lagtempo(4runder) for AOSK. 

Hanna, Matilde og Linnea ble nr. 5 på AOSK sitt 2.lag på lagtempo 

Stine, Ingvild og Nova ble nr. 7 for AOSK ´s 3. lag. Det ble ikke stilt guttelag LM for 2018. 

Vikingrace, Heerenveen 2018 

Deltok Hanna Svenni og Marte Bjerkreim Furneé, Asker og Julie Berg Sjøbrend og Linus 

August Risnes, Aktiv. 

Veteraner: NM for veteraner gikk på Geithus 6.-7. januar 2018. Master games allround i 

Baselga de Piné 19.-21. mars 2018: Renate Jeppsson, Nesodden 2pl k45, Erik Vea, Aktiv 4pl 

M65 og Andreas Haugerud, Aktiv 3pl M30. Master games sprint Moskva 3.-4. mars: Renate 

Jeppsson 4pl. 
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Anlegg  

Det arbeides kontinuerlig med anleggsproblematikk, spesielt i Oslo der begge banene har 

hatt vansker når det er mildvær. På Valle Hovin er det lekkasjer og sirkulasjonsvansker som 

tidvis gjør banen ubrukelig for stevner, og det har vært utfordring med sikringen( gamle 

puter som slipper inn vann og fryser bl.a). Det jobbes fortsatt med prosjektet "Is for alle-tak 

over Valle." På Frogner stadion har det fra november 2018 kun vært en 250m bane. Dette 

grunnet anleggsarbeid, men også fordi store deler av isflaten har måttet brukes som 

snødeponi pga. anleggsarbeid  av Sonia Henie ishall, og pga manglende sikringsputer etter 

hærverk. Nye sikringsputer vil komme neste sesong. Asker Sk jobber også med å få tak over 

Risenga kunstisbane. Prosjektet kalles "Folkehallen," og baserer seg på Kristiansund-

standard. Asker Idrettsråd har "Folkehallen" på sin prioriteringsliste over nye anlegg. Asker 

Sk sikret allerede i 2003 at reguleringen tilrettelegger for tak over banen. 

Annleggsutvalg 

Det har blitt satt sammen ett anleggsutvalg i kretsen. Det har blitt avholdt 2 stk. møter på 

Valle Hovin, samt et møte på Frogner Stadion med BYM og banemannskapet, for å få avklart 

is situasjonen, sikring og treningstider.  

27. mars 2019 hadde anleggsutvalget et dialogmøte med representanter fra 

Bymiljøetaten(BYM) og kultur og idrettsbygg(KID), for å diskutere anleggssituasjonen i Oslo. 

Se referat på aosk.org. 

Sonia Henie Ishall. Onsdag 21. november 2018 var det høytidelig åpning av byggearbeidene 

med Sonja Henie Ishall på Frogner i regi av NSF, Oslo Byråd og Bymiljøetaten. 

Før spaden ble satt i jorda, var det taler av Skøytepresident Mona Adolfsen og Byrådsleder 
Raymond Johansen med bistand av idrettsbyråd Rina Mariann Hansen. 
  
Byggetid er anslått til 18-24 måneder så skøytefolket håper på en åpning av kunstløps og 
kortbanes storstue til sesongen 2020-21. Sammen med Frogner stadion vil det bli mye 
skøyteaktivitet på Majorstuen. 
  
Skøyteforbundet har antydet at de vil benytte Sonja Henie ishall til samlinger og OI og OSK 
ser frem til å arrangere sine stevner der hvor forholdene og infrastruktur vil bli spesielt 
tilrettelagt for dette. 
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BREDDEIDRETT/LANGLØP i Akershus og Oslo skøytekrets i 2018. 
Aktiviteten på naturis bringer en ny dimensjon til skøyteglede, og brøyteutstyr har økt 
mulighetene betraktelig. Setskog Skøytefestival 11. februar 2018 hadde ca. 233 
konkurransedeltakere.  
Det har vært en relativt omfattende aktivitet innenfor langløp i kretsen. Det klart største 
arrangementet, målt i deltakelse, er LIK-mila på Valle Hovin. Arrangementet, som har røtter 
tilbake til begynnelsen av 1990-tallet, har gjennom årene vokst både mht. deltagerantall og 
omtale.  
 
LIK-mila ble i 2018 gjennomført 18 ganger på tirsdagskveldene. Gjennomsnittlig 
deltagerantall var 41. Samlet tilbakelagt distanse anslås til (normal en mindre 
underrapportering) til 733 mil. 22 deltakere kvalifiserte seg til Norges Skøyteforbunds 
langløpsmerke i gull, dvs. at de har tilbakelagt minst 150 km i konkurranse gjennom 
sesongen. Den aller mest ivrige løperen tilbakela hele 300 km. Pga. alvorlige problemer med 
kjøleanlegget på Valle Hovin ble to av løpene høsten 2018 flyttet til Jevnaker. Her var 
deltakelsen naturlig nok noe redusert, men imponerende mange fra Oslo tok også turen hit. 
 
Det nest største arrangementet var Silkemila Oslo Vest. Det foregikk lørdag formiddag på 
Frogner Stadion. Høsten 2018 var arrangementet noe hemmet av innsnevring av isflaten på 
Frogner. Løsningen ble 40 runder á 250 meter. I 2018 ble løpet arrangert 15 ganger. 
Gjennomsnittlig deltagelse var ca. 17, noe som resulterte i en samlet tilbakelagt distanse på 
254 mil. 
 
2. juledag formiddag ble det tradisjonelle Medistermaraton arrangert. 27 fullførte den fulle 
distansen på 105½ runder. 16 fullførte halvmaraton, mens 11 nøyde seg med 10 000 meter. 
Til sammen ble det denne dagen gått hele 159 mil (svarer ca. 10 pst. lengere enn Oslo-
Nordkapp i luftlinje).  
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Den tradisjonelle Champagnemila rundet 31. desember av skøyteåret 2018 med et sprekt 
milløp på morgenkvisten. Her deltok 44 løpere.  
 
Ask-mila 2018 ble arrangert torsdag 8. mars på Valle Hovin. 13 løpere gikk individuell 10 000 
meter og 2 deltok på 5 000 meter. På fellesstarten deltok 14 på 10 000 meter, mens 5 stilte 
til start på halvmaraton. 
 
Det er også gjennomført milløp i Asker, nisseluemila 24. desember på Risenga kunstisbane. 
På Eidsvoll(Eidsvoll-mila med 21 deltakere), og på Nesodden(Nesodden by Night)med 8 
deltakere en fredag kveld i 19. januar 2018. 
 
Ellers bør nevnes at entusiaster gjennom sesongen har gjort en imponerende innsats og 
kunnet tilby tidvis veldig gode forhold langs en bane på Harestuvannet. Mange av kretsens 
langløpere har gått lange, flotte turer her. Se: Skøytebanen på Harestuvannet.  
 

Også på tre vann på Dikemark i Asker har det vært fine forhold for langløpere. Se "Dikemark 

IF Turskøytebane" på Facebook. 

ISPIGGING OG ØVRIG ARBEID MED IDRETT FOR FUNKSJONSHEMMEDE  

Tilrettelagt idrett  

Oppegård IL har god aktivitet, og to utøvere har nå gått over til Asker for å kunne satse mer 

på kortbane. Kretsen hadde deltakere i KM hurtigløp , i NM kortbane og i Trondheim Open 

(kortbane)i egne klasser, og hadde også deltakere i Special Olympics. Denne sesongen har 

også en del stevner i hurtigløp blitt satt opp med egne klasser. I regi av Norges 

Skøyteforbund har det vært skøyteskole på Valle Hovin. Ispigging Oslo Handikap Idrettslag 

har gjennomført ukentlig trening på Valle Hovin, og Asker har også hatt treningstid for 

ispigging.  

 

RULLESKØYTER / INLINE  
Kretsmesterskap i Inline for Akershus og Oslo skøytekrets 2018 
Søndag 10. juni arrangerte Oslo Speedskaters sitt første inline-løp på Maxbo Hvam i 
strålende sommervær. I tillegg til løpere fra Oslo Speedskaters og Aktiv, deltok også løpere 
fra Fram, Nord Odal og Kongsvinger. 26 løpere fra 10 til 62 år deltok. 
 
Disse tok med seg kretsmesterskapsmedaljer hjem. 
I jenter 10-12 år deltok Hillevi Røsten og Jorunn Ruijgt. I denne klassen var det ikke 
rangering. Klubben fikk også tre kretsmestere. Maiken Gundersen vant klassen J13-16, Linus 
Risnes vant i G13-16, mens Frode Eidsmo ble vinner i klassen M50. 

Oslo Speedskaters rulleskøyteklubb har etablert seg som en solid klubb med 

rulleskøyteskolen for barn og ungdom på Bergbanen. Rulleskøyteløpere fra klubben har 

deltatt i løp i inn- og utland. Klubben gir et treningstilbud også for løpere som representerer 

andre klubber.  

https://www.facebook.com/groups/306390996414748/
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Etableringen av inlinebanen på Bjerkås i Asker har blitt en flott treningsarena for kretsen og 

ikke minst for landslaget. Asker arrangerte inlineløp og familiedag 26. august 2018. Styret 

har valgt å gi Asker disposisjonsrett til kretsens rulleskøyter, i tilknytning til banen på Bjerkås. 

Kretsen har støttet innkjøp av kontainer som Asker Sk har fått satt opp ved banen. Her 

oppbevares rulleskøyteutstyr og feiekost. Det vil bli orientert om hvordan øvrige klubber kan 

få tak i kretsens utsyr etter avtale. Asker og OSK har vært spesielt aktive for å gjennomføre 

utviklingsarbeid i inline, men også andre klubber har deltakere!  

 

 

KORTBANE  

Aktiviteten på kortbane er fortsatt økende. Aktiv, Asker og OSK har rapportert inn totalt 145 

aktive løpere i kortbane. Dette er en kraftig økning fra tidligere. I Oslo er kortbane nå 

godkjent som bruker av ishallene, og har  fått istid i Grünerhallen mandager og fredager. Der 

deltar løper fra både Oslo og Akershus. 

OSK har også fått Einar Agdestein som fast trener. 

Asker var vertskap for NM/LM 28.-29. april 2018 i Bærum ishall, som samlet ca 60 deltakere 

totalt. Einar Agdestein, Marte B Furneé og Thomas Lande Eriksen ble norgesmestre i sine 

klasser, og kretsen fikk også landsmestre i klassene 12 og 13 år. 

25.-27. mai 2018 ble det arranger kortbanesamling i Bærum med til sammen 60 deltakere 

fra kretsen og resten av landet. OSK og Asker sto som arrangør og vi hadde innleid trener fra 

Nederland. Samlingen var en stor suksess og mottok støtte fra AOSK. 

6.-7.oktober.2018 ble OSK open arranger for første gang. Her var det deltagere fra kretsen, 

Trondheim og også internasjonal deltakelse fra Frankrike. 
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NM Senior:  

1.Einar Agdestein (Gull), - Asker sk 2. Odin By Farstad (Sølv), - TKK 3. Frode Midjo (Bronse) - 

TKK NM Junior Menn:  

1. Thomas Lande Eriksen (Gull), - Aktiv sk 2. Simon Hilde (Sølv) - Asker sk  

NM Junior Kvinner:  

1. Marte Bjerkreim Furnee (Gull), - Asker sk 2. Emilie Sparrre Njøs (Sølv) - Aktiv sk  

Landsmesterskap:  

LM G16 - Snorre Bonesmo (Gull) LM G15 - Wilhelm Johnsen (Gull) LM G14 - Lars Bonesmo 

(Gull) LM G13 - Even Ratdal (Gull) LM J13 - Mathilde Pedersen (Gull), Nova Furre 

(Sølv) LM G12 - Linus August Risnes (Gull), Nils Magnar d'Alauzier (Sølv) LM J12 - Stine 

Finsland (Gull)  
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ROLLER DERBY 

0slo Roller Derby Klubb har fortsatt målrettet sportslig utvikling, både for spillere og 

funksjonærer. Det er høy aktivitet. Klubben har arrangert flere bootcamps, hjemmekamper 

og turneringshelger, og både A- og B-laget spiller kamper både i Norge og utlandet. Klubben 

hadde også en rekke deltakere på landslaget til årets World Cup.ORD ønsker også å øke 

nivået på Roller Derby i resten av landet, og arrangerer årlig Day of Derby– The Challenge. 

Der blir scrimmeklare spillere fra hele landet invitert for å delta på en helgelang turnering 

med workshops kamper. Mange spillere fra mindre lag rundt om i Norge fikk her mulighet til 

å spille sin første kamp og lære på det viset man lærer best, ved å spille. For rekruttering 

arrangeres åpne dager, nybegynnerkurs og ukentlig trening. 

 

 

Akershus og Oslo Skøytekrets Kunstløp sesongen 2018 
Sesongen 2018/2019 viser at kretsen fremdeles er ledende innen kunstløp, vi dominerer 
resultatlistene, både internasjonalt, samt i Norgesmesterskap/ LM og 5 av 7 løpere i Rekrutt 
2026 kommer fra kretsen. 

Kretsen har fremdeles 7 aktive kunstløpklubber: 

Asker Kunstløpklubb, Bærum Skøyteklubb, Oslo Idrettslag Skøyter, Oslo Skøiteklub, 
Romerike Kunstløpklubb, Ullensaker Issportsklubb og Jar IL. 

Antall aktive medlemmer er 1014. 

Rekrutt 2026 – nytt av året 
Rekrutt 2026 er Norges Skøyteforbund sitt nye satsingsprosjekt for kunstløpstalenter hvor 
de ønsker å tilby økt kompetanse for både løpere og trenere med OL-deltagelse i 2026 som 
mål. Bredde skaper topp, og det er derfor viktig for NSF å legge til rette for at løperne i 
gruppa kan påvirke hverandre i en sunn og målbevisst retning.  

Av de 7 jentene som er tatt ut til Rekrutt 2026 er 5 fra AOSK Skøytekrets – mao. er kretsen 
svært tungt tilstede i rekruttering av unge kunstløpere som kan ta over stafettpinnen etter 
Gjersem-tvillingene og Sondre Oddvoll Bøe. 
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Løpere som er tatt ut til Rekrutt 2026 er: 

Linnea Kolstad Kilsand, AKK 

Ida Vamnes, AKK 

Ine Olstad, AKK 

Oda Tønnesen Havgar, OI 

Milla Ruud Reitan, OSK 

(bildet av Oda Tønnesen Havgar, OI og Milla Ruud Reitan, OSK) 

 

 

Internasjonale mesterskap 

Det har vært en helt fantastisk sesong for  kretsens løpere, og deres flotte prestasjoner 
denne sesongen er av de beste på mange år. Camilla Gjersem ble nr. 4 i Nordisk med ny 
personlig rekord med 143,98 poeng, og er dermed kvalifisert til VM. 

Sondre Oddvoll Bøe ble nordisk mester i kunstløp i januar 2019, og han er da første 
nordmann siden 1962 som klarer den bragden. Sondre ble også nr. 18 i EM i slutten av 
januar, og dette er også en helt enestående prestasjon. 

 

 

Sondre Oddvoll Bøe og Camilla Gjersem, juleshow 2018 

 

 

 



15 

Nasjonale konkurranser 
NM/LM Hamar 4.1 – 6.1  Hamar 
Resultat for kretsens løpere: 

Debs A 

2. Ingeborg Cecilie Slørdal Tellefsen, OSK 

10. Victoria Tvedt, AKK 

11. Arina Jaros, OSK 

13. Kornelia Høisæther, AKK 

14. Kristine Sand Gimming, AKK 

16. Sofiya Borshch, OSK 
 
Novice A 

2. Ida Eline Vamnes, AKK 

3. Linnea Kolstad Kilsand, AKK 

4. Oda Tønnesen Havgar, OI 

5. Kamilla Aaby, AKK 

6. Ine Olstad, AKK 

8. Milla Rudd Reitan, OSK 

11. Therese Tran Hillestad, OSK 

12. Johanna Høiseth Ulvebne, OI 

13. Alexandra Bjørge, OI 

Junior A 
1. Frida Berge, AKK4. Kari Sofie Slørdal Tellefsen, JIK 

6. Lisa Yu, OI 

9. Nina Joakimsen, OI 

10. Dina Vassbotten, OSK 

11. Ronja Rondestvedt OSK 

15. Nayah Thu, AKK 

17. Martine Sandberg, OSK 
 
Senior A 
1. Camilla Gjersem, AKK 

2. Marianne Stålen, AKK 
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Basic 
3.Andrea Wessel Flatval, AKK 

Norgescupfinale i Asker 2.2-3.3 Asker 
Resultat for kretsens løpere 

Debs 

1. Elvi Andreassen, AKK 

2. Live Tofte, AKK 

3. Ulla Emilie Ramseng, Fossum, AKK 

6. Anna Birgitte Ulven, BSK 

7. Victoria Bruteig, BSK 
 
Debs A 

5. Arina Jaros, OSK 

8. Ingeborg Cecilie Slørdahl Tellefsen, OSK 
 
Novice 

1. Isa Harsjøen Deverill, AKK 

4. Idun Lofthus Morken, OI 
 
Novice A 

2. Linnea Kolstad Kilsand, AKK 

3. Oda Tønnesen Havgar, OI 

4. Ida Eline Vamnes, AKK 

5. Kamilla Aaby, AKK 

6. Johanna Høiseth Ulvebne, OI 
 
Junior 
1. Charlotte Schønning Chutjian, JIK 

7. Åshild Birgitte Berg Lundby, RKK 
 
Junior A 
1. Frida Turiddotter Berge, AKK 

5. Lisa Yu, OI 

7. Nina Joakimsen, OI 
 
Senior A 
1. Marianne Stålen, AKK 
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